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Declaración de conformidad EU | EU Declaration of Conformity | EU-Konformitätserklärung 
 

ES Declaramos por la presente con plena responsabilidad que el producto al que se refiere la presente declaración, 

cumple con las directivas indicadas más adelante. El objeto de la declaración descrita a continuación es conforme con la 
legislación de armonización pertinente de la Unión. 

EN We hereby declare and assume sole responsibility for the declaration that the product complies with the directives 

hereinafter. The object of the declaration described below is in conformity with the relevant Union harmonisation 
legislation. 

DE Wir erklären hiermit unter alleiniger Verantwortung, dass das Produkt, auf das sich diese Erklärung bezieht, mit den 

nachstehenden Richtlinien übereinstimmt. Das Produkt erfüllt die einschlägigen Harmonisierungsrechtsvorschriften der 
Union. 
 

 Tipo | Type | Typ  
 440-21A 

440-33N 
440-35A 
440-35N 
440-43N 
440-45N 
440-47N 
440-49A 
440-49N 
440-51N 
440-53N 

 

 

Marcado CE 

CE mark applied 

CE Kennzeichnung 

Directiva EU 

EU directive 

EU-Richtlinie 

Normas 

Standards 

Normen 

   2011/65/EU 
(RoHS) 

EN 63000:2018 

   2014/30/EU 
(EMC) 

EN 61326-1:2013 

EN 61326-2-2:2013 

   2014/35/EU 
(LVD) 

EN 61558-2-16:2009+A1:2013 

EN IEC 61558-1:2019 
 
 

    

 

 

 

 

   

Fecha | Date | Datum: 21.01.2021 

 

Lugar de emisión: 

Place of issue: 

Ort der Ausstellung: 

72336 Balingen, 
Germany 

 Albert Sauter 
KERN & Sohn GmbH 

Firma: 
Signature: 

Signatur:   

 Director 
Managing director 
Geschäftsführer 

 


